Publicação: Transparência Ativa em 03 de julho de 2024

 Autenticidade

Documento assinado eletronicamente sob fundamentação, por:
ONEIDA CRISTINA GOMES BARCELOS IRIGON | Reitora

Data da Assinatura:
03 de julho de 2024 as 10:28 (America/Sao_Paulo)

Tipo de Documento:
Portaria

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás
Reitoria

PORTARIA Nº 1234 - REITORIA/IFG, DE 03 DE JULHO DE 2024

A Reitora do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia
de Goiás  (IFG),  nomeada  por  Decreto  Presidencial  de  5  de  outubro  de  2021,
publicado no Diário Oficial da União de 6/10/2021, no uso de suas atribuições legais e
regimentais, considerando o que consta no Processo nº 23379.000315/2024-40,

RESOLVE:

Art. 1º Designar para exercer o Cargo de Substitutos Interinos da
servidora PAULA DE ALMEIDA SILVA, na condição de Chefe (CD - 04), UORG-65,
do(a)  Departamento  de  Áreas  Acadêmicas  do  Câmpus  Luziânia,  nos  seus
afastamentos, licenças, impedimentos legais,  temporários e eventuais,  de acordo
com o Decreto nº 9.727, de 15 de março de 2019, e a Portaria IFG nº 2076/2021 -
REITORIA/IFG, de 15 de março de 2021:

1.  Servidor  DIEGO  ARANTES  TEIXEIRA  PIRES,  pertencente  ao  quadro
permanente do IFG, SIAPE nº 1020147, ocupante do cargo de Professor do
Ensino Básico, Técnico e Tecnológico;
2.  Servidora  DANIELLE  BATISTA  DE  MORAES,  pertencente  ao  quadro
permanente do IFG, SIAPE nº 2120047, ocupante do cargo de Professor do
Ensino Básico, Técnico e Tecnológico;

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação no
Diário Oficial da União.

Art. 3º Revogar a Portaria nº 2574 - REITORIA/IFG, de 04 de outubro de
2023.

https://sippag.ifg.edu.br/portarias/visualizar/?pk=7550&ano=2023&numero=2574&hash=57a89aab34c99a8ab450973d1212ee03
http://sippag.ifg.edu.br/portarias
http://sippag.ifg.edu.br/portarias/visualizar/?ano=2024&hash=434fd9c95b453f882ed3f58a531a80f7&numero=1234
http://sippag.ifg.edu.br/